
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 23. januarja 1996 Številka 3 

VSEBINA 

OBČINA CERKLJE 
4. SKLEP O USKLADITVI PRORAČUNA 

OBČINE CERKLJE ZA LETO 1995 

OBČINA CERKLJE 

Na podlagi drugega odstavka 8. člena Odloka o proračunu 
Občine Cerklje za leto 1995 je župan Občine Cerklje sprejel 

SKLEP 
o uskladitvi proračuna občine Cerklje za leto 1995 

1. člen 
Proračun Občine Cerklje za leto 1995 znaša: 
1. Celotni prihodki 
2. Razporejeni odhodki 
3. Nerazporejeni odhodki 

- tekoča proračunska rezerva 
- rezerve občine 

SIT 295.989.000,00 
SIT 287.176.940,00 
SIT 8.812.060,00 
SIT 4.296.060,00 
SIT 4.516.000,00 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna Občine Cerklje za 
leto 1995 je sestavni del tega sklepa. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. 1. 1995 dalje. 

Številka: 
Datum: Cerklje, 5.1. 1995 

Župan 
Franc Čebulj 


